АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

    ТОСНЕНСКИЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение
«Красноборская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                  От  09.01.2018 г   № 2-од
               Об установлении стоимости питания
               в образовательной организации.

 В соответствии  с постановлением Правительства Ленинградской области  от
16 ноября 2017  № 470 о внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 октября 2006 г №295 « Об утверждении Порядка

  организации бесплатного питания и питания с частичной компенсацией его
             стоимости обучающихся в отдельных образовательных организациях,
             расположенных на территории Ленинградской области, и установления стоимости
             бесплатного питания  и питания с частичной компенсацией его стоимости
             обучающихся в отдельных образовательных организациях,  расположенных на
             территории Ленинградской области»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость питания, ежедневно предоставляемого на бесплатной и
                        льготной основе учащимся, входящим в одну из категорий, указанных в статье
                       2 областного закона  от  30 июня 2006 г  №46-ОЗ «Об
                       организации  питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях и
                       учреждениях начального профессионального образования, расположенных на
                       территории  Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями)
                        с 09.01.2018 г  в размере 104 руб. 00 коп. - бесплатное питание,
                       52руб.00 коп.-  льготное питание (с частичной компенсацией его стоимости)

2. Довести данную информацию:
2.1.до сведения заведующего столовой
2.2.до сведения классных руководителей.
2.3.до сведения учащихся и их родителей (законных представителей)

                  3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Роо С.Р., ответственную
                      за организацию питания.
                  4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора  школы                             В.Е. Пасынок

С приказом ознакомлены